Coreline Highbay G4 -
högeffektiv
industriarmatur
Coreline Highbay Gen4
Efter framgångarna med föregående generation CoreLine High-bay har vi med
uppgraderingen till en ny generation ytterligare förbättrat prestanda med ny
innovativ design för större effektivitet, längre livslängd (för ännu bättre total
ägandekostnad (TCO)) och DALI-ljusreglering för ytterligare besparingar. CoreLine

Färg grå
Användningsförhållanden
Order Code Full Product Name Max. dimringsnivå
33571100 BY120P G4 LED100S/840 PSU NB Ej relevant
33570400 BY120P G4 LED100S/840 PSU WB Ej relevant
33566700 BY120P G4 LED100S/865 PSU WB Ej relevant
33569800 BY121P G4 LED200S/840 PSU NB Ej relevant
33568100 BY121P G4 LED200S/840 PSU WB Ej relevant
33564300 BY121P G4 LED200S/865 PSU WB Ej relevant
33664000 BY122P G4 LED250/840 PSU NB Ej relevant
33665700 BY122P G4 LED250S/840 PSU WB Ej relevant
33702900 BY120P G4 LED100S/840 PSD NB 1%
33703600 BY120P G4 LED100S/840 PSD WB 1%
33705000 BY120P G4 LED100S/865 PSD WB 1%
33698500 BY121P G4 LED200S/840 PSD NB 1%
33699200 BY121P G4 LED200S/840 PSD WB 1%
33879800 BY122P G4 LED250/840 PSD NB 1%
33880400 BY122P G4 LED250/840 PSD WB 1%
33882800 BY122P G4 LED250/860 PSD WB 1%
Styrenheter och dimring
Order Code Full Product Name Dimbar
33571100 BY120P G4 LED100S/840 PSU NB Nej
33570400 BY120P G4 LED100S/840 PSU WB Nej
33566700 BY120P G4 LED100S/865 PSU WB Nej
33569800 BY121P G4 LED200S/840 PSU NB Nej
33568100 BY121P G4 LED200S/840 PSU WB Nej
33564300 BY121P G4 LED200S/865 PSU WB Nej
Order Code Full Product Name Dimbar
33664000 BY122P G4 LED250/840 PSU NB Nej
33665700 BY122P G4 LED250S/840 PSU WB Nej
33702900 BY120P G4 LED100S/840 PSD NB Ja
33703600 BY120P G4 LED100S/840 PSD WB Ja
33705000 BY120P G4 LED100S/865 PSD WB Ja
33698500 BY121P G4 LED200S/840 PSD NB Ja
Coreline Highbay Gen4
3Product family leaflet, 2020, Februari 21 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Dimbar
33699200 BY121P G4 LED200S/840 PSD WB Ja
33879800 BY122P G4 LED250/840 PSD NB Ja
Order Code Full Product Name Dimbar
33880400 BY122P G4 LED250/840 PSD WB Ja
33882800 BY122P G4 LED250/860 PSD WB Ja
Allmän information
Order Code Full Product Name Ljuskällans spridningsvinkel Optiktyp
33571100 BY120P G4 LED100S/840 PSU NB 55 ° NB
33570400 BY120P G4 LED100S/840 PSU WB 90 x 90 ° WB
33566700 BY120P G4 LED100S/865 PSU WB 90 x 90 ° WB
33569800 BY121P G4 LED200S/840 PSU NB 55 ° NB
33568100 BY121P G4 LED200S/840 PSU WB 90 x 90 ° WB
33564300 BY121P G4 LED200S/865 PSU WB 90 x 90 ° WB
33664000 BY122P G4 LED250/840 PSU NB 55 ° NB
33665700 BY122P G4 LED250S/840 PSU WB 90 x 90 ° WB
Order Code Full Product Name Ljuskällans spridningsvinkel Optiktyp
33702900 BY120P G4 LED100S/840 PSD NB 55 ° NB
33703600 BY120P G4 LED100S/840 PSD WB 90 x 90 ° WB
33705000 BY120P G4 LED100S/865 PSD WB 90 x 90 ° WB

6500 K 137 lm/W 25000 lm
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel) (2/2)
Order Code Full Product Name Initial ineffekt
33571100 BY120P G4 LED100S/840 PSU NB 69 W
33570400 BY120P G4 LED100S/840 PSU WB 69 W
33566700 BY120P G4 LED100S/865 PSU WB 69 W
Order Code Full Product Name Initial ineffekt
33569800 BY121P G4 LED200S/840 PSU NB 138 W
33568100 BY121P G4 LED200S/840 PSU WB 138 W
33564300 BY121P G4 LED200S/865 PSU WB 138 W
Coreline Highbay Gen4
4Product family leaflet, 2020, Februari 21 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Initial ineffekt
33664000 BY122P G4 LED250/840 PSU NB 172 W
33665700 BY122P G4 LED250S/840 PSU WB 172 W
33702900 BY120P G4 LED100S/840 PSD NB 73 W
33703600 BY120P G4 LED100S/840 PSD WB 73 W
33705000 BY120P G4 LED100S/865 PSD WB 73 W
Order Code Full Product Name Initial ineffekt
33698500 BY121P G4 LED200S/840 PSD NB 146 W
33699200 BY121P G4 LED200S/840 PSD WB 146 W
33879800 BY122P G4 LED250/840 PSD NB 183 W
33880400 BY122P G4 LED250/840 PSD WB 183 W
33882800 BY122P G4 LED250/860 PSD WB 183 W
Coreline Highbay Gen4
© 2020 Signify Holding Alla rättigheter förbehålles. Signify lämnar ingen garanti gällande tillförlitligheten eller
fullständigheten i informationen som ingår häri och avsäger sig allt ansvar för konsekvenser som kan följa på
användning av den här publikationen. Informationen i denna dokumentation är inte avsedd som ett kommersiellt